
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10942929 Hatálybalépésének dátuma: 2025.szept.17.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: KOVÁCS KRISZTIÁN

Címkezelési eljárás megnevezése: 

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 11050/5

Ügyirat típusa: Földhivatali határozat, Kelte: 2025.aug.26.

Kibocsátója: Ingatlan-nyilvántartás szervei

Érvényességének kezdete: 2025.szept.17.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Tárogató lejtő 18.

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1026 Budapest II Rügy utca 11 Fsz. 7

Budapest 1026 Budapest II Rügy utca 11 Fsz. 8

Budapest 1026 Budapest II Rügy utca 11 Fsz. 9

Budapest 1026 Budapest II Rügy utca 11 Fsz. 10

Budapest 1026 Budapest II Rügy utca 11 Fsz. 11

Budapest 1026 Budapest II Rügy utca 11 Fsz. 12

Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 7

Budapest 1026 Budapest II Rügy utca 11 Fsz. 7 12466/3/A/

7

Nem 1010100

0001066

3110000

0160169 3

242459,

646439

O11083370

Budapest 1026 Budapest II Rügy utca 11 Fsz. 8 12466/3/A/

8

Nem 1010100

0001066

3120000

0160169 4

242459,

646439

O11083373

Budapest 1026 Budapest II Rügy utca 11 Fsz. 9 12466/3/A/

9

Nem 1010100

0001066

3130000

0160169 5

242459,

646439

O11083374

Budapest 1026 Budapest II Rügy utca 11 Fsz. 10 12466/3/A/

10

Nem 1010100

0001066

3140000

0160169 6

242459,

646439

O11083375



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1026 Budapest II Rügy utca 11 Fsz. 11 12466/3/A/

11

Nem 1010100

0001066

3150000

0160169 7

242459,

646439

O11083376

Budapest 1026 Budapest II Rügy utca 11 Fsz. 12 12466/3/A/

12

Nem 1010100

0001066

3180000

0160169 8

242459,

646439

O11083377

Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 7 11050/5/A/

7

Nem 0101000

1582881

242734,

644612

O11083382

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18

Módosított Budapest 1026 Budapest II Rügy utca 11

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Rügy utca 11

Módosított Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 11050/5 Nem 0101000

0168478

242737,

644623

T4787021

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 11050/5 Nem 1010100

0000168

4780000

0054046

9

242711,

644586

T4787021



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 1 em. 2 11050/5

/A/2

Igen 0101000

1073726

242729,

644601

O527349

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 1 em. 2 11050/5

/A/2

Igen 1010100

0001073

7260000

0113996

9

242726,

644603

O527349

Módosított Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 3 em. 6 11050/5

/A/6

Igen 0101000

1073864

242729,

644601

O1642721

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 3 em. 6 11050/5

/A/6

Igen 1010100

0001073

8640000

0114009

8

242726,

644603

O1642721

Módosított Budapest 1026 Budapest II Rügy utca 11 12466/3

/A

Nem 1010100

0001066

2910000

0160166

1

242459,

646439

E1848608

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Rügy utca 11 12466/3

/A

Igen 1010100

0001066

2910000

0160166

1

242459,

646439

E1848608

Módosított Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 1 em. 3 11050/5

/A/3

Igen 0101000

1073727

242729,

644601

O3420394

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 1 em. 3 11050/5

/A/3

Igen 1010100

0001073

7270000

0113997

0

242726,

644603

O3420394



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 2 em. 4 11050/5

/A/4

Igen 0101000

1073728

242729,

644601

O4344307

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 2 em. 4 11050/5

/A/4

Igen 1010100

0001073

7280000

0113997

1

242726,

644603

O4344307

Módosított Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 2 em. 5 11050/5

/A/5

Igen 0101000

1073729

242729,

644601

O4760898

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 2 em. 5 11050/5

/A/5

Igen 1010100

0001073

7290000

0113997

2

242726,

644603

O4760898

Módosított Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 11050/5

/A

Nem 1010100

0001073

7240000

0113996

7

242726,

644603

E4787021

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 11050/5

/A

Nem 1010100

0001073

7240000

0113996

7

242726,

644603

E4787021

Módosított Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 Fsz. 1 11050/5

/A/1

Igen 0101000

1073725

242729,

644601

O10509509

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Tárogató lejtő 18 Fsz. 1 11050/5

/A/1

Igen 1010100

0001073

7250000

0113996

8

242726,

644603

O10509509



Készült: 2025.szeptember.17. 10:06:25 


